người Việt tị nạn cộng sản- ở những nơi phi cơ DHL

này đáp sẽ nhìn thấy, và không thể nào tránh khỏi

ngạc nhiên một cách thích thú.

31. Bảo Tàng Người Lính Bị Bỏ Quên.

Trích bài viết "Bảo Tàng Người Lính Bị Bỏ Quên"

của tác giả Phương Hoa, đăng trong số Xuân của

Việt Báo Tết Giáp Ngọ 2014. Houston.